
 

UCHWAŁA Nr  24/458/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zlecenia Kołu Gospodyń Wiejskich  

w Zwierkach realizacji zadania publicznego pt. Zwierki lubią kartofelki 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) i art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.1), 

Zarząd Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

§1. Uznając celowość realizacji zadania publicznego pt. Zwierki lubią kartofelki, zleca 

jego realizację Kołu Gospodyń Wiejskich w Zwierkach.   

§2. Na realizację zadania publicznego, o którym mowa w §1 udziela się dotacji celowej 

w kwocie 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100).  

§3. Przekazanie środków finansowych nastąpi na podstawie odrębnej umowy, 

sporządzonej według określonego wzoru (projekt umowy na realizację zadania publicznego 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały).  

§4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 834. 


